
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.07.2017                                         с. Богучаны                                            № 795-п 
 

О внесении изменений в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в 
Богучанском районе на период с 01.07.2017 года по 30.06.2022 года, утвержденную постановлением 

администрации Богучанского района от 21.04.2017 № 416-п 
 

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 № 
196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Реестра муниципальных маршрутов регулярных 
пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Богучанском районе, утвержденным 
постановлением  администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 828-п, ст. 7, 8, 48 Устава 
Богучанского района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок 

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских 
потоков в Богучанском районе на период с 01.07.2017 года по 30.06.2022 года, утвержденную 
постановлением администрации Богучанского района от 21.04.2017 № 416-п (далее  муниципальная 
программа) следующего содержания: 

- в пункте 3 муниципальной программы в таблице добавить в раздел «Муниципальные 
(междугородние внутрирайонные) маршруты» дополнить строкой: 

 

227 
п. Артюгино- 

п. Нижнетерянск- д.Каменка 
108 5292 49 2,3 

             
               -в пункте 3 муниципальной программы в таблице «Муниципальные (междугородние 
внутрирайонные) маршруты» строку «итого» изложить в новой редакции: 
 ИТОГО:  3480910 39793  
              
             - «Примечание» муниципальной программы дополнить: 
 
6 маршрут «п.Артюгино- п.Нижнетерянск- д.Каменка» выполняется в период при не возможности 

проезда (переправы) через р.Ангара 
 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  Главы Богучанского 
района  по  жизнеобеспечению А.Ю. Машинистова. 

3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района, но не ранее  01.07.2017 года. 
 
И.о. Главы Богучанского  района   А.Ю. Машинистов 
 


